
コーチ募集 
２０２４年１2月８日 

FC岸和田テニス教室担当 廣岡 知之 

（大阪府テニス協会役員、大阪府高等学校テニス部委員長、国民体育大会大阪府監督 

全日本ジュニアテニスレフェリー、AD、ワールドスーパージュニア TCなどを歴任） 

 

厳寒の侯、皆様におかれましては、何かと御多忙のことと御拝察いたします。 

今回、FC岸和田市テニス教室の運営にご協力をいただける有志のかたを募っています。 

現在、FC岸和田のテニス教室は毎週土曜日の午前 8時から 9時３０分、 

9時 30分から 11時までのジュニアと一般のテニスレッスンを開催しています。 

また毎週日曜日には野田公園で一般のテニスレッスンを同じ時間帯で実施しています。 

今まで飯田里帆さん、堂本愛子さんほか多数の方々にテニスレッスンを手伝っていただき

現在まで継続しています。大学生のコーチは卒業し社会人となり、社会人のコーチも忙しく

なり、多くのコーチがテニスレッスンに来れなくなりました。現在は、登録コーチが４人になり 

コーチを募集することになりました。男女不問、年齢不問、コーチ歴不問で募集します。 

テニスができる方であればジュニアレッスンから始めていただき、コーチ技術を学んで 

いただきます。コーチ歴があれば、どちらかのレッスンを選んでいただきます。 

お気軽に申し出てください。どうぞよろしくお取り計らいください。お願い申し上げます。 

 

募   集   テニスコーチ   １名か２名 程度 

         レッスン謝礼 1レッスン（90分） ２０００円 

                  ２レッスン（３時間）４０００円 

申 込 先     

廣岡知之 メールアドレス hirooka2597@yahoo.co.jp  

         メールの件名に「FC岸和田市テニスコーチ」と記入し 

         本文に 

         住所 氏名 年令 連絡先（できれば携帯電話）クラブ名 

を記入し送信してください。（学生の場合は、学校名も） 

問 合 せ     廣岡知之 携帯電話 090-4034-4502 

またはメールアドレス hirooka2597@yahoo.co.jp まで 

☆公認指導員、公認審判員の資格取得を援助します。 

 

mailto:hirooka2597@yahoo.co.jp
mailto:hirooka2597@yahoo.co.jp

